
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Untorslbuta

Tel. 0351- 4334120 E-imil: fcaunc4£asro.une.edu.ttr

CUDAP. 0014921/2011

VISTO:
La presentación efectuada por ef Consejero Sr. Feliciano OJEDA de la

Agrupación Movimiento de Base de Agronomía, referida a la 4° Jornada Nacional de
Producción Agropecuaria: Producción Forrajera"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta ef despacho formulado por las Comisiones internas de
este Cuerpo ef cuat es suscripto además por los Sres. Consejeros de ia citada
Agrupación, /

; EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO j£; Aprobar en General el Proyecto presentado por los Consejeros
Estudiantiles de la Bancada Movimiento de Base de Agronomía y en consecuencia
declararle interés institucional ia realización de ia 4° Jomada Nacional de
Producción Agropecuaria Producción Forrajera.

ARTICULO ¿P; Aprobar el cronograma con los paneles, díertantes y
actividades a realizar que en copia forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 3¿ Otorgar los créditos correspondientes a tos estudiantes que
acrediten la participación (0,2 créditos). '

4°; Por Mesa de Entradas notifíquese ai Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía a las Secretarías de Asuntos Académicos
de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
notifiques© a fos Consejeros presentantes y por su intermedio a quien corresponda.
Dése amplia difusión.. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A SEIS DÍAS DEL MES
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE. ^

RESOLUCIÓN N°


